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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 001290

Fechade N°de Solicitud Cédigo item N.-

Solicitud

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000258

- 405 HOSPITAL CHANCAY Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD

Descripcion del item

480103 - Unidad De Epidemiologia Y Salud Ambiental
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28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024

1/ La informacidn registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.
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PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE X 10

MICA PORTAPAPELES TAMANO A4

CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO

ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.
SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO

PAPEL BOND 80 G TAMANGC A4

GRAPA 23/10 X 1000

TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. CL 41 COLOR
TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 96A C4096A NEGRO
GORRO DE DRIL UNISEX

CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLAM

CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION
Cantidad Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Unidad de
Medida -
EXCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/

Unidad 172.99
Ciento 50.00
Unidad 0.00
Unidad 3.00
Unidad 1.00
caama 10.00
Unidad 5.00
Emp X 500 0.00
Unidad 5.00
Unidad 9.00
Unidad 2.00
Unidad 50.00
Unidad 48.00

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

RN Y

ontreras Faleani

voluErada enda gestion de la CAP

0.00

0.00
0.00
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0.00
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0.00
0.00

Fecha: 29/05/2024
Hora : 12:11:18
Pagina: 1 de1

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



